
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 9 Закона о експропријацији некретнина 

у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 18/18 – пречишћени 

текст и број 30/20), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке градоначелника Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 30-000045/25, 

број акта: 01.1-1619СМ-007/25 од 20. марта 2025. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, 

на 9. редовној сједници одржаној 23. априла 2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ   

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА  

 

                                                             Члан 1 

 Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња водоводне 

мреже у дијелу урбаног подручја Вукшић Доњи у Брчко дистрикту БиХ, на земљишту 

означеном као к. ч. 904, 736/2 и 737/3 к. о. Вукшић Доњи. 

 

 Члан 2 

            Корисник експропријације некретнина из члана 1 ове одлуке је Брчко дистрикт БиХ.  

      

                                                             Члан 3 

Јавни интерес Брчко дистрикта БиХ из члана 1 ове одлуке утврђује се на основу 

Рјешења о локационим условима са Графичким изводом из Просторног плана Брчко 

дистрикта БиХ 2007–2017. година урбано подручје Доњи Вукшић – локација објекта, број: 

УП-И-22-001993/17 (број акта: 06-1155СЦ-004/17) од 18. октобра 2017. године и Увјерења о 

непромијењености локационих услова, број: 22-002183/18 (број акта: 06-0311СЈ-038/24) од 7. 

новембра 2024. године.                                                                 

 

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

Број: 01-02-635/25 

Брчко, 23. априла 2025. године 

               ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                       Дамир  Булчевић, дипл. ек. 
 


